令和３年 ８月 ６日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

武雄競輪場及びサテライト武雄での

場外車券発売の中止について

本日（８／６）、武雄競輪場の受託事業者の従事員１名が、新型コロナウイルスに感染し

たことが判明いたしました。つきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止に万全を期

すため、下記のとおり、場外車券発売を中止させていただきます。

大変ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、ご理解を賜りますようよろしくお願いい

たします。

○中止となる場外発売

令和３年８月７日（土）、８月８日（日）「前橋競輪 FⅠ」、「川崎競輪 GⅢナイター」

○発売を中止する車券売場

  ・武雄競輪場

  ・サテライト武雄

○その他

場外車券発売の再開につきましては、決定次第、お知らせいたします。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市 営業部 競輪事業所 TEL:0954-23-2701

News Release